ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

ТРЯСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403445, ул.Школьная, д.3,  х. Трясиновский Серафимовичский район Волгоградская область

____________ ________________________________

№ 31                                                                                        «14»  июля 2020 г.

Об утверждении отчета

об исполнении бюджета

Трясиновского сельского
поселения за 6 месяцев
2020 года
        В соответствии со статьей 21 Положения «О бюджетном процессе в Трясиновском сельском поселении», утвержденного Решением Трясиновского сельского Совета от 13 ноября 2015 года № 18.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Трясиновского сельского поселения за 6 месяцев 2020 года по доходам в сумме 3341,7 тыс. рублей и по расходам в сумме 2986,7 тыс. рублей (согласно приложению) с превышением доходов над расходами в сумме 355,0 тыс. рублей.
2. Контроль   за исполнением постановления оставляю за собой.
     Глава Трясиновского
     сельского поселения                                                  Н.И. Сидоров